[image: image1.png]

Муниципальное учреждение Отдел образования Администрации Нагайбакского муниципального района Челябинской области

ПРИКАЗ №
от «       » сентября  2016 года

«Об организации и проведении школьного этапа областной олимпиады школьников
в 2016-2017 учебном году»
              В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 30.07.2014 года  №01/2357 «Об  утверждении Положения об   областной олимпиаде школьников»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап областной олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году по психологии  в период с 01 сентября  по 31 октября 2016 года
2. Утвердить прилагаемый состав жюри и муниципальных предметно- методических комиссий областной  олимпиады школьников.

3. МОУ ДПО МИМЦ(директор- А.Ж.Сайфулин) в целях организационного обеспечения школьного этапа областной олимпиады школьников:
3.1.установить  и утвердить даты проведения школьного этапа областной олимпиады школьников по психологии;

3.2.установить  и утвердить форматы предоставления результатов участников  школьного этапа областной олимпиады школьников по психологии;

3.3.обеспечить хранение олимпиадных заданий по психологии для  школьного этапа областной  олимпиады школьников ;
3.4.определить квоты победителей и призеров школьного этапа областной олимпиады школьников;
3.5.утвердить и опубликовать на своем официальном сайте в сети «Интернет» результаты школьного этапа областной олимпиады школьников по психологии.
4. Председателю муниципальной предметно-методической комиссии:
4.1.разработать требования к организации и проведению школьного этапа областной  олимпиады школьников по психологии;

4.2.разработать пакет олимпиадных заданий для  школьного этапа областной  олимпиады школьников по психологии;
4.3.предоставить разработанные требования и пакеты заданий в электронном виде в МОУ ДПО МИМЦ в срок до 10.09.2016 г.
5. Руководителям  общеобразовательных школ:
5.1.обеспечить проведение школьного этапа областной олимпиады школьников в соответствии с Положением об областной олимпиаде школьников.

5.2.наградить победителей и призеров школьного этапа областной олимпиады школьников поощрительными грамотами;

5.3.обеспечить сохранность жизни и здоровья учащихся во время проведения школьного этапа областной олимпиады школьников.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на  директора МОУ ДПО МИМЦ Сайфулина А.Ж.
  Начальник МУ  отдела образования

Администрации Нагайбакского

муниципального района                                                          И.А.Решетникова
Исполнитель: Зинатулина Т.А.    Разослать :1-дело, 1-МИМЦ, 10-школы
УТВЕРЖДЕН

приказом МУ Отдела образования

Администрации Нагайбакского

муниципального района

   от     .09.2016 года № ______

Состав жюри и муниципальных предметно- методических комиссий
школьного этапа областной  олимпиады школьников
Психология

Алексеева Л.И. - МОУ Фершампенуазская СОШ, председатель комиссии;

Падерина Т.Н.- МОУ Арсинская СОШ;
Исупова Е.А.-МОУ Остроленская СОШ;
Наумова  Л.В.-психолог МОУ ДПО МИМЦ

_1471242424.doc
[image: image1.png]